



www.jaraczewo.pl

e-mail: ug@jaraczewo.pl

URZĄD GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo

ul. Jarocińska 1

tel. +48 62 747 41 02

+48 62 740 80 02

tel./fax +48 62 747 31 02

Jaraczewo, dnia 3 kwietnia 2014 roku

P-zp.271.06.2014

Do wszystkich Wykonawców postępowania

Dotyczy postępowania Nr P-zp.271.06.2014 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.:

Przebudowa i remont dróg - nawierzchnie bitumiczne:

- przebudowa ul. Huby w m. Gola***
- przebudowa ul. Polnej w m. Nosków***
- przebudowa drogi w m. Panienka***
- przebudowa drogi w m. Wojciechowo***
- remont drogi Poręba - Bruczków***

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuję, że w dniu 2 kwietnia 2014 roku wpłynęła do Zamawiającego prośba od wykonawcy o udostępnienie na stronach internetowych następujących informacji:

Wójt Gminy Jaraczewo, działając zgodnie z powołanym przepisem udziela na zadane pytanie odpowiedzi.

Pytanie 1:

Wykonawca prosi o wyjaśnienie, na jakich warunkach odbywać się będzie zatwierdzenie (akceptacja) i zapłata za ewentualne roboty dodatkowe/zamienne?

Odpowiedź:

W przypadku wystąpienia konieczności wykonania robót wykraczających poza zakres określony w przedmiarach robót i umowie, Zamawiający zawrze z Wykonawcą odrębną umowę na realizację przedmiotowego zakresu robót.

J.G.

Pytanie 2:

Dotyczy §9 projektu umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o rozpatrzenie możliwości rozliczenia kontraktu fakturami częściowymi (na podstawie protokołów odbioru częściowego).

Odpowiedź:

Z uwagi na mały zakres robót oraz krótki termin realizacji Zamawiający nie bierze pod uwagę rozliczenia częściowego robót.

Pytanie 3:

Dotyczy §14 pkt1 ppkt1 i ppkt2 projektu umowy

Wnosimy o zamianę w §14 pkt1 ppkt1 i ppkt2 słowa „opóźnienie” na słowo „zwłoka”

Odpowiedź:

§14 pkt1 ppkt1 i ppkt2 pozostają bez zmian

Pytanie 4:

Dotyczy §14 pkt1, pkt2, pkt5 do pkt8 projektu umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie poziomu kar wskazanych w w/w pkt i tak:

-pkt1 oraz pkt2 prośba o obniżenie poziomu kary do 1%

-pkt5 do pkt8 prośba o obniżenie poziomu kary do 0,5%

Odpowiedź:

§14 pkt1, pkt2, pkt5 do pkt8 pozostają bez zmian

Z up. WÓJTA

Stanisław A. KRZĘCZAK
Zastępca Wójta

.....
(Kierownik Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)